PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ
СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 60
от 05 июля 2011 года
О внесении изменений в решение Собрания Курильского городского округа от 19.05.2009 № 12 «О структуре и штатной численности должностей аппарата Собрания Курильского городского округа» (в ред. решения от 08.06.2010 № 62)

Руководствуясь частью 1 статьи 29 Устава муниципального образования «Курильский городской округ» от 07.04.2006 №28 (ред. от 11.12.2008), Собрание Курильского городского округа

решило:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к решению Собрания Курильского городского округа от 19.05.2009 № 12 «О структуре и штатной численности должностей аппарата Собрания Курильского городского округа»:

1.1. Раздел «Административно-хозяйственная часть» дополнить строкой следующего содержания:

	3.
	Техник по обслуживанию и ремонту автомобилей
	0,25

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.08.2011 года.
  Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»                                                                                Н.Ф. Оськина
PAGE